ODONTOLÓGICO

Plano Odontológico, de abrangência nacional, a todos os beneficiários da 

CODIN, diretores, empregados, seus respectivos dependentes e estagiários, 

na forma do item 4 do Termo de Referencia, compreendendo um universo 

de aproximadamente 146 (cento e quarenta e seis) beneficiários

SERV 146 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇO

LOTE ITEM

ANEXO III ‐ PROPOSTA DE PREÇO

Licitação por Pregão Eletrônico nº 004/17

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado da Casa Civil e Desenvolvimento Econômico 

Companhia de Desenvolvimento Industrial do Estado do Rio de Janeiro

[...]

ILZA APARECIDA MARQUES ZILLI -
OAB/SP 111.700.

DETERMINO O ARQUIVAMENTO DOS PROCESSOS ACIMA RELA-
CIONADOS.

Id: 2063167

Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento
DESPACHO DO SECRETÁRIO

DE 06/10/2017

PROCESSO Nº E-04/060.208/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA, no va-
lor de R$ 2.276,00 (dois mil duzentos e setenta e seis reais), em fa-
vor da empresa WORLD TURISMO TRANSPORTE E LOCAÇÃO LT-
DA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 08.088.541/0001-25, referente à
locação de 10 (dez) veículos do tipo representação, objeto do Con-
trato nº 017/2017 no período de 25 de abril de 2014 a 30 de abril de

[...]

O objeto é a contração de empresa prestação de serviços de assistência odontológica, por meio de 
Plano Odontológico, de abrangência nacional, a todos os beneficiários da CODIN, diretores, 
empregados, seus respectivos dependentes e estagiários, na forma do item 4 deste instrumento, 
compreendendo um universo de aproximadamente 146 (cento e quarenta e seis) beneficiários, no 
âmbito e condições de cobertura estabelecida na Lei Federal nº 9.656/98 e suas alterações e 
Resoluções, que compreende todos os procedimentos listados no Rol Odontológico, publicado em 
resolução específica, incluindo a cobertura do exame clínico, de procedimentos diagnósticos,

[...]

O objeto do presente pregão eletrônico é a aquisição de
copos descartáveis, para atender às necessidades dos diversos se-
tores desta autarquia e reposição de estoque pelos próximos 06 (seis)
meses, conforme especificação detalhada no Termo de Referência
(Anexo 4).
ESTIMATIVA ORÇAMENTÁRIA: R$ 69.750,00 (sessenta e nove mil
setecentos e cinquenta reais).
LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/01/2018, às
10h00min.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/01/2018, às 10h05min.
DATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 16/01/2018, às 10h30min.

O edital se encontra disponível no endereço eletrônico www.com-

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO

[...]

PARTES - Imprensa Oficial do Estado do Rio de Janeiro e a empresa
DANIEL ARAUJO DA SILVA CONSTRUÇÕES ERELI-ME.
OBJETO - Prorrogação de prazo de vigência por mais 12 meses e a
concessão de reajuste contratual previsto no parágrafo oitavo da cláu-
sula nona do Contrato nº 10/2016.
VALOR - R$ 287.659,68 (duzentos e oitenta e sete mil seiscentos e
cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos).
VIGÊNCIA - 06/12/2017 a 05/12/2018
DATA DE ASSINATURA - 04/12/2017.
* Omitido no D.O. de 22/12/2017.

Id: 2079391

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2017
PROCESSO Nº E-12/079/0796/2017